
 

 

UCHWAŁA NR XXX/150/17 

RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego  

oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Powiat Makowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Makowski, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych, prowadzonych w szkołach innego typu, 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) plan sieci szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Makowski na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych 

zasadniczych szkół zawodowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki włączenia dotychczasowego Publicznego Gimnazjum Specjalnego wchodzącego 

w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. ks. Jana Twardowskiego w Makowie 

Mazowieckim do ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego im. ks. Jana Twardowskiego w Makowie Mazowieckim: 

1) dniem rozpoczęcia działalności przez ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową Specjalną jest dzień 

1 września 2017 r., 

2) kształcenie w klasie pierwszej ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018, 

3) dniem zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum Specjalnego wchodzącego w skład Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Makowie Mazowieckim jest 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 

Makowskiego i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Makowie 

Mazowieckim. 

§ 5. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
 

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3107



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/150/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Makowski, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych gimnazjów specjalnych: 

I. Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące im. Marii Curie Skłodowskiej w Makowie Mazowieckim,  

ul. Kopernika 2, 06-200 Maków Mazowiecki. 

II. Zespół Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim, ul. Duńskiego Czerwonego 

Krzyża 7, 06-200 Maków Mazowiecki, w skład którego wchodzą: 

Szkoły dla młodzieży: 

1. Liceum Ogólnokształcące (trzyletnie) 

2. Technikum (czteroletnie) 

Szkoły dla dorosłych: 

1. Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych (trzyletnie) 

2. Szkoła Policealna dla dorosłych, o której mowa w art. 18 uts. 1 pkt 2 lit. f ustawy – Prawo Oświatowe 

z klasami dotychczasowej szkoły policealnej. 

III. Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Krasnosielcu, ul. Sadowa 6, 06-212 Krasnosielc, w skład 

którego wchodzą: 

Szkoły dla młodzieży: 

1. Liceum Ogólnokształcące (trzyletnie) 

2. Technikum (czteroletnie) 

IV. Zespół Szkół w Różanie, ul. Warszawska 34, 06-230 Różan, w skład którego wchodzą:  

Szkoły dla młodzieży: 

1. Liceum Ogólnokształcące (trzyletnie) 

2. Technikum (czteroletnie) 

V. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. ks. Jana Twardowskiego w Makowie Mazowieckim, 

ul. Duńskiego Czerwonego Krzyża 5, 06-200 Maków Mazowiecki, w skład którego wchodzą: 

1. Przedszkole Specjalne 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna z klasami dotychczasowego Gimnazjum  Specjalnego. 

3. Szkoła  Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

VI. Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku, Jaciążek 64A, 06-210 

Płoniawy Bramura. 

1. Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3107



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/150/17 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

Plan sieci szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Makowski na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych 

szkół zawodowych: 

I. Zespół Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim przy ul. Duńskiego Czerwonego 

Krzyża 7, 06-200 Maków Mazowiecki, w skład którego wchodzą: 

Szkoły dla młodzieży: 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia, z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej. 

Szkoły dla dorosłych: 

1. Szkoła Policealna dla dorosłych, z klasami dotychczasowej szkoły policealnej. 

II. Zespół Szkół w Różanie, ul. Warszawska 34, 06-230 Różan, w skład którego wchodzą:  

Szkoły dla młodzieży: 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej. 

III. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. ks. Jana Twardowskiego w Makowie Mazowieckim, 

ul. Duńskiego Czerwonego Krzyża 5, 06-200 Maków Mazowiecki, w skład którego wchodzą: 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia, z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej. 

2. Trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy. 

IV. Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku, Jaciążek 64A, 06-210 

Płoniawy Bramura. 

1. Branżowa Szkoła I stopnia, z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Gójski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3107


		2017-03-31T12:34:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




